

INFORMACJA O WYNIKU NABORU

I. Nazwa i adres jednostki:

Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie
ul. Zygmunta Krasieńskiego 7
20-709 Lublin

II. Określenie stanowiska urzędniczego:

- 1) Nazwa stanowiska urzędniczego: **starszy specjalista**
- 2) Nazwa stanowiska pracy zgodnie ze strukturą organizacyjną Szkoły Podstawowej nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie: **starszy specjalista ds. zatrudnienia i płac**
- 3) Liczba lub wymiar etatu: **1 etat**

III. Informacja:

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko została wybrana **Pani Danuta Marcinek zamieszkała w Lublinie.**

IV. Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Wybrana kandydatka na ww. stanowisko spełnia wszystkie wymagania niezbędne określone w ogłoszeniu o naborze. Posiada wykształcenie zgodne z wymaganiami oraz wymagany staż pracy.

Wykazuje biegłą znajomość zagadnień z zakresu: prawa pracy, Karty Nauczyciela, ustawy o pracownikach samorządowych, prowadzenia spraw kadrowych, naliczania wynagrodzeń, przepisów podatkowych, przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych oraz instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy na stanowiskach w samorządowych jednostkach oświatowych związanych z prowadzeniem kadr i płac a także praktyczną bardzo dobrą znajomość i umiejętność obsługi programów kadrowo płacowych wykorzystywanych w szkole. Ponadto wykazała się doświadczeniem, wiedzą i znajomością oraz umiejętnościami zapewniającymi obsługę programów: PŁATNIK, SIO, MDOK, PFRON, IPPK. Posiada doświadczenie jako redaktor strony BIP oraz znajomość Systemu Bankowości Elektronicznej PekaoBiznes24.

Kandydatka wykazała się także umiejętnością logicznego i analitycznego myślenia oraz posiada umiejętność wykonywania sprawozdań, opracowań i planów.

Kandydatka w stopniu bardzo wysokim wykazała się spełnieniem wymagań niezbędnych i dodatkowych potrzebnych do pełnienia obowiązków starszego specjalisty ds. zatrudnienia i płac.

Informację o wyniku naboru na ww. stanowisko upowszechnia się w Biuletynie Informacji Publicznej <https://biuletyn.lublin.eu/sp57/> oraz na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie przez okres co najmniej 3 miesięcy.

V. Informację przekazał:

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie.

Lublin, dnia 26 lutego 2024 r.
(miejscowość, data)

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej nr 57
im. Jana Kochanowskiego w Lublinie
.....
(podpis dyrektora szkoły)
mgr Agnieszka Szczęśniak